ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 003/2024

DE: 25 DE JANEIRO DE 2024

AUTORA: VEREADORA ANDRÉIA SALDANHA MAIA.

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Elson Alves da Silva, Secretário

Municipal de Saúde — SEMSA a seguinte indicação;

Solicito uma rampa de acesso para a academia de fisioterapia no Distrito

de Nova Colina.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação faz-se necessário que proceda a construção de rampa de

acesso, tendo em vista que a academia de fisioterapia localizada no Distrito de

Nova Colina não possui rampa, pois com a instalação da mesma irá melhorar a

acessibilidade para entrada na academia e principalmente para cadeirantes.

Desta forma peço que Vossa Senhoria possa tomar as providências

cabíveis.

Segue foto em anexo.

Rorainópolis/RR, 25 de Janeiro de 2024.

André' = - nh - Maia
ora

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com